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Arbetsgrupp Semestertilläggsväxling 
I avtalsrörelsen 2020 blev parterna överens om tre arbetsgrupper: kollektivavtal om 
bemanning, lönesättande samtal och semestertilläggsväxling. Mer ledig tid var en av 
våra medlemmars viktigaste frågor i den senaste avtalsrörelsen. För Seko Posten var det 
därför självklart att driva möjlighet för våra medlemmar att frivilligt kunna växla in 
värden mot mer ledig tid. Då vi inte nådde ända fram i förhandlingarna blev 
arbetsgruppen en del av uppgörelsen.  
Efter en syrlig skrivning i medlemsinformationen v 41 fick vi sent omsider en kallelse till 
denna arbetsgrupp med en uppstart i mitten av november. Arbetsgruppen har träffats 
vid två tillfällen. Första mötet ägde som redan nämnt rum i november och som ni kunde 
läsa i Seko Postens tidning var intresset svalt från arbetsgivaren. Vi enades dock om att 
fortsätta diskussionerna men vi kunde snabbt konstatera att tongångarna var de samma 
på nästkommande möte.  
 

- Förutsättningar för att kunna göra ett bra arbete i en arbetsgrupp kräver att alla 
parter är redo att förhandla, vilket man borde kunna ta för givet då 
arbetsgruppen var en del av avtalsuppgörelsen. När det snabbt visade sig att 
intresset från PostNord var näst intill noll, blir man minst sagt besviken. Vi var 
redan från början tydliga med att vi vill hitta en kostnadsneutral lösning som 
innebär att man byter värden, ingen part skulle tjäna ekonomiskt. Vi hade flera 
förslag och idéer som man gott kunnat jobba vidare utifrån men någon 
förhandling blev det aldrig tal om, säger Sandra Svensk, ordförande i Seko 
Posten. En eventuell överenskommelse hade kunnat innebära en modern och 
flexibel lösning för våra medlemmar. Flexibilitet och individuella lösningar som 
ger nöjda ”medarbetare” brukar annars vara viktiga frågor för PostNord, avslutar 
Sandra. 

 
Arbetsgruppen om semestertilläggsväxling är avslutad då vi tyvärr tvingades konstatera 
att intresset från PostNord var så pass lågt att det inte fanns några förutsättningar att 
fortsätta.  
 

 
 
Är du inte medlem i Seko eller a-kassan?  
Om du inte är medlem i Seko eller i a-kassan är det enkelt att gå med. Dessutom betalar 

du bara 50 kronor i månaden under det första halvåret. Avgiften till a-kassan 

tillkommer. Gå in på seko.se och fyll i ansökan direkt. Följ oss gärna på facebook. Där får 

du löpande information från Seko Posten. Sök på Seko Posten eller scanna QR koden 

nedan så hittar du oss. 

mailto:sekoposten@postnord.com

